
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12285

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 02:49:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 99/2024

N° do Processo: 219

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/12/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/12/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 174.092,16
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE LEITE/FORMULAS E SUPLEMENTOS ENTERAIS E
ORAIS 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE LEITE/FORMULAS E SUPLEMENTOS ENTERAIS E
ORAIS 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2024 00:00:00 Aviso de licitação Pregão 99 2024 Baixar

17/12/2024 00:00:00 EDITAL 130 2024 LEITE E FORMULAS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12285/pregistro-de-preco-para-aquisicao-de-leiteformulas-e-suplementos-enterais-e-oraisnbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cc9a54f8fef76f9d7cad51fd79a9823.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7bd9b59a216d956948bd384738baa97.pdf

